
1Side191126UtskriftdatoList Mest vinnende /Mest seirende rytter NJ

Rytter

144

157

88

106

108

85

115

82

98

52

32

40

61

53

51

17

44

28

18

5

38

24

13

18

25

16

27

19

7

3

7

2

3

5

4

2

1

2

1

13

15

8

11

St

28

22

22

20

13

13

11

11

8

8

8

7

5

5

5

5

4

3

3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

1

31

22

13

13

14

11

10

10

12

7

1

7

9

9

7

2

2

0

0

0

5

5

2

2

1

0

6

3

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

4

3

2

2

2

23

23

14

13

16

7

15

11

12

8

2

3

6

4

5

1

8

3

2

0

4

1

2

0

1

2

2

1

1

1

0

0

0

2

0

0

0

0

0

1

3

2

1

3

31

42

15

22

30

21

31

19

26

12

8

9

14

17

13

1

12

5

5

1

7

4

2

6

6

4

7

4

2

0

1

0

0

1

2

1

0

0

0

3

2

2

6

Øvr

31

48

24
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1
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Opl

 2 864 088

 2 189 818

 2 101 116

 1 038 880

 835 395

 1 492 017

 801 198

 984 105

 980 542

 661 641

 873 045

 316 596

 941 095

 511 611

 346 717

 161 834

 398 804

 137 924

 99 182

 1 538 250

 895 979

 155 477

 84 557

 217 551

 96 704

 76 876

 173 732

 115 457

 642 000

 82 140

 34 968

 54 925

 37 440

 247 160

 25 344

 38 688

 75 000

 24 250

 23 040

 60 708

 275 800

 41 933

 44 207

SumNr

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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Mest seirende ryttere i alle løpstyper, starter på Øvrevoll Galoppbane 2019, både 
flat- og hinderløp

Pr stSeire% Plass%

 19,4

 14,0

 25,0

 18,9

 12,0

 15,3

 9,6

 13,4

 8,2

 15,4

 25,0

 17,5

 8,2

 9,4

 9,8

 29,4

 9,1

 10,7

 16,7

 60,0

 5,3

 8,3

 15,4

 11,1

 8,0

 12,5

 3,7

 5,3

 14,3

 33,3

 14,3

 50,0

 33,3

 20,0

 25,0

 50,0

 100,0

 50,0

 100,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 56,9

 42,7

 55,7

 43,4

 39,8

 36,5

 31,3

 39,0

 32,7

 44,2

 34,4

 42,5

 32,8

 34,0

 33,3

 47,1

 31,8

 21,4

 27,8

 60,0

 28,9

 33,3

 46,2

 22,2

 16,0

 25,0

 33,3

 26,3

 42,9

 100,0

 28,6

 100,0

 66,7

 60,0

 25,0

 50,0

 100,0

 50,0

 100,0

 38,5

 40,0

 50,0

 27,3

 19 890

 13 948

 23 876

 9 801

 7 735

 17 553

 6 967

 12 001

 10 006

 12 724

 27 283

 7 915

 15 428

 9 653

 6 798

 9 520

 9 064

 4 926

 5 510

 307 650

 23 578

 6 478

 6 504

 12 086

 3 868

 4 805

 6 435

 6 077

 91 714

 27 380

 4 995

 27 463

 12 480

 49 432

 6 336

 19 344

 75 000

 12 125

 23 040

 4 670

 18 387

 5 242

 4 019

Jan-Erik Neuroth

Carlos Lopez

Elione Chaves

Alan Wallace

Nora Hagelund Holm, l

Sandro De Paiva

Kaia S. Ingolfsland, l

Dale Swift

Manuel Martinez

Jacob Johansen

Rafael Schistl

Willa Synøve M. Schou, a

Per-Anders Gråberg

Anna Pilroth

Silja Støren, l

Mina Haug, a

Ulrika Holmquist

Silje Strand, l

Emilie Finckenhagen, a

Pat Cosgrave

Oliver Wilson

Jay Drew Kozaczek, l

Emelie Gustafsson, a

Shane Karlsson

Mark Larsen

Madeleine Haugland

Susanne Lyseng, l

Jonathan Castillo

Dane O'Neill

Elliot Øhgren, a

Michelle Rosenqvist, a

Thea Hildebrandt, a

Sofia Presits, a

Fredrik Janetzky

Emma Nordin, a

Kevin Parkin

Alain de Chitray

Malva Blademo, a

Alina Øhgren, a

Jana Kolackova, a

Rafael De Oliveira

Johanna Grekula, a

Camilla Graver, a

Samtlige ritt i løpet av året samlet på inneværende lisenstype.
Øvr = Øvrige plasseringer. Opl = plasseringer uten premie. Pr st = premie per start.
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Rytter

9

12

6

5

2

2

1

4

1

5

12

37

3

8

5

4

3

1

6

1

1

1

4

6

2

4

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

3

3

2

1

1

1

St

0

0

0
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0

0

0

0
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0
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0

3

3

2

4

1

1

0
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0

0

5
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0

2
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1

0

0
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1

1
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Øvr

4

5

0

2

0

1

0

3

0

4

3

22

0

4

2

2

2

0

5

0

0

0

3

3
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2

0

0

0

0

1

0

0

1

0

1

1

3

3

2

1

1

1

Opl

 35 253

 43 019

 185 475

 47 568

 15 821

 18 000

 18 000

 15 840

 13 440

 10 560

 35 757

 81 669

 17 170

 19 628

 14 899

 17 587

 20 400

 18 000

 9 312

 6 451

 5 530

 5 530

 5 530

 13 606

 11 136

 8 005

 7 048

 6 067

 5 760

 5 760

 4 000

 3 686

 3 686

 3 320

 2 304

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

SumNr

44

45
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Mest seirende ryttere i alle løpstyper, starter på Øvrevoll Galoppbane 2019, både 
flat- og hinderløp

Pr stSeire% Plass%

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 22,2

 41,7

 33,3

 40,0

 50,0

 50,0

 100,0

 25,0

 100,0

 20,0

 33,3

 8,1

 100,0

 25,0

 40,0

 25,0

 33,3

 100,0

 16,7

 100,0

 100,0

 100,0

 25,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 3 917

 3 585

 30 913

 9 514

 7 911

 9 000

 18 000

 3 960

 13 440

 2 112

 2 980

 2 207

 5 723

 2 454

 2 980

 4 397

 6 800

 18 000

 1 552

 6 451

 5 530

 5 530

 1 383

 2 268

 5 568

 2 001

 3 524

 3 034

 5 760

 5 760

 2 000

 3 686

 3 686

 1 660

 2 304

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Linda M A Dahl, a

Charlotta Ericsson, a

Martin Rodriguez

Malin Holmberg

Bethany Baumgardner, a

Christopher Roberts

Kim Stern, a

Annie Nilsson Lindahl

Karen Dieltjens, a

Linn Christine Arntzen, a

Mai Elin Fjellheim, a

Nathalie Mortensen

Viktoria Aurora Hughes, a

Karolin Pettersson, a

Luis Toro

Liam Doran, l

Andreas Tapia Dalbark

Aaron Anderson, a

Nicolaj Stott

Silke Brüggemann, a

Danila Cherio, a

Hanna Mårtensson, l

Ida Widman, a

Tina Henriksson, a

Henrik Engblom

Evelina Rönnlund, a

Tina Smith

Elin Rödjare, a

Lars-Åke Enstrøm, a

Niklas Lovén

Valmir De Azeredo

Catharina Gundelack, l

Tereza Grbavcicova, a

Lucas Olsen, a

Mathilde Bourillon, a

Cintia Mâjer, a

Cornelia Hartsmar, l

Fabienne De Geer

George Wood

Isabell Dahle, a

Jessica Gillam, a

Mikkel Johansen, a

Mohammed Aslam

Samtlige ritt i løpet av året samlet på inneværende lisenstype.
Øvr = Øvrige plasseringer. Opl = plasseringer uten premie. Pr st = premie per start.
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Rytter

2

1

St

0

0

1

0

0

2

0

0

3

0

0

Øvr

2

1

Opl

 0

 0

SumNr

87

88

Mest seirende ryttere i alle løpstyper, starter på Øvrevoll Galoppbane 2019, både 
flat- og hinderløp

Pr stSeire% Plass%

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0

 0

Sergio Alonso

Vilde Svenkerud Wickmann, a

Samtlige ritt i løpet av året samlet på inneværende lisenstype.
Øvr = Øvrige plasseringer. Opl = plasseringer uten premie. Pr st = premie per start.


